2020年５月15日

各  位

会 社 名 ＣＹＢＥＲＤＹＮＥ株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 山海 嘉之
（コード番号 ７７７９ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役コーポレート
部 門 責 任 者

宇賀 伸二

（電話 ０２９−８６９−９９８１）

特別損失（個別決算）の計上に関するお知らせ

 当社は、2020年３月期(2019年４月１日から2020年３月31日)の個別決算において、下記のとおり特別損失を計上

することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

（１）個別決算における関係会社株式・出資金評価損

 関係会社株式・出資金のうち、実質価値が著しく低下したことなどにより、当社の個別決算において関係会社

株式・出資金評価損として84百万円を特別損失に計上することといたしました。

（２）個別決算における貸付金の貸倒引当金の設定

 上記（１） に伴う経営成績及び財政状態の悪化を踏まえ、関係会社への貸付金に関する貸倒引当金繰入額91

百万円を特別損失に計上いたしました。

２．連結業績への影響

 上記の特別損失は、連結決算においては消去されるため、連結業績への影響はありません。

以 上